３東村山高第 1358 号

令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

３年生保護者様

                                 東京都立東村山高等学校長

 富川 麗子

                                     （公印省略）

令和４年度 学校徴収金の納入について

日頃より学校徴収金の納入については、ご協力をいただきありがとうございます。

令和４年度の学校徴収金（ＰＴＡ会費・生徒会費）については、下記の納入となります（積立金に

ついては、今年度の徴収はございません。）。

   納入金額等は、次のとおりです。ご確認ください。

１ 口座振替日    毎 月 末 日 （土日祝日の場合は翌営業日）

２ 各月徴収金額等  下表「令和４年度 ３学年 学校徴収金徴収予定表」のとおり

※口座振替手数料が１回につき、10円かかりますので、合わせて口座振替日の前日までに

入金をしてください。

なお、今年度の初回口座振替日は、５月２日（月）です。

口座振替が出来なかった場合、ご家庭へ連絡いたしますが、各ご家庭でも振替結果を必ず

ご確認の上、未納等に気がつきましたら、早急に下記担当へ連絡してください。

   不明な点などありましたら担当までご連絡くださるようお願いいたします。

３年生は、卒業時に積立金の残金がある場合、この口座に返金いたします。

ご卒業後も返金が完了するまで、解約しないようお願いいたします。

令和４年度 ３学年 学校徴収金徴収予定表

徴収月 ４月分

計 口座等引落日 5月 2日

生徒会費 4,000 4,000

ＰＴＡ会計 2,000 2,000

積立金 0 0

計 6,000 6,000

※１ 口座引落日の前日までに必ずご入金ください。

※２ 上記金額に振替手数料 10円をプラスした金額をゆうちょ銀行の口座へご入金ください。

東京都立東村山高等学校 経営企画室

TEL 042-392-1235 FAX 042-392-7275

（単位：円）

３東村山高第 1358 号

令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

２年生保護者様

                                東京都立東村山高等学校長

富川 麗子

                                      （公印省略）

令和４年度 学校徴収金の納入について

日頃より学校徴収金の納入については、ご協力をいただきありがとうございます。

令和４年度の学校徴収金（ＰＴＡ会費・積立金・生徒会費）納入方法については、昨年度と同様に

なります。

納入金額等は、次のとおりです。ご確認ください。

１ 口座振替日    毎 月 末 日 （土日祝日の場合は翌営業日）

２ 各月徴収金額等  下表「令和４年度 ２学年 学校徴収金徴収予定表」のとおり

※口座振替手数料が１回につき、10円かかりますので、合わせて口座振替日の前日までに

入金をしてください。

なお、今年度の初回口座振替日は、５月２日（月）です。

口座振替が出来なかった場合、ご家庭へ連絡いたしますが、各ご家庭でも振替結果を必ず

ご確認の上、未納等に気がつきましたら、早急に下記担当へ連絡してください。

   不明な点などありましたら担当までご連絡くださるようお願いいたします。

令和４年度 ２学年 学校徴収金徴収予定表

徴収月 ４月分 ５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分

計 口座等引落日 5月 2日 5月 31日 6月 30日 8月 1日 8月 31日 9月 30日

生徒会費 4,000 0 0 0 0 0 4,000

ＰＴＡ会計 2,000 0 0 0 0 0 2,000

積立金 2,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 52,000

計 8,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 58,000

※１ 口座引落日の前日までに必ずご入金ください。

※２ 上記金額に振替手数料 10円をプラスした金額をゆうちょ銀行の口座へご入金ください。

（単位：円）

東京都立東村山高等学校 経営企画室

TEL 042-392-1235 FAX 042-392-7275

３東村山高第 1358 号

令 和 ４ 年 ４ 月 ７ 日

１年生保護者様

                              東京都立東村山高等学校長

富川 麗子

                                     （公印省略）

令和４年度 学校徴収金の納入について

令和４年度の学校徴収金（ＰＴＡ会費・積立金・生徒会費）納入方法については、

入学手続時に届出をしていただきましたゆうちょ銀行の自動払込を利用して行います。

納入金額等は、次のとおりです。

１ 口座振替日    毎 月 末 日 （土日祝日の場合は翌営業日）

２ 各月徴収金額等  下表「令和４年度 １学年 学校徴収金徴収予定表」のとおり

※口座振替手数料が１回につき、10円かかりますので、合わせて口座振替日の前日までに

入金をしてください。

なお、今年度の初回口座振替日は、５月 31日（火）です。

口座振替が出来なかった場合、ご家庭へ連絡いたしますが、各ご家庭でも振替結果を必ず

ご確認の上、未納等に気がつきましたら、早急に下記担当へ連絡してください。

   不明な点などありましたら担当までご連絡くださるようお願いいたします。

令和４年度 １学年 学校徴収金徴収予定表

徴収月 前納金 ５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分

計 口座等引落日 払込 5月 31日 6月 30日 8月 1日 8月 31日 9月 30日

生徒会費 4,000 0 0 0 0 0 4,000

ＰＴＡ会計 4,000 0 0 0 0 0 4,000

積立金 42,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 92,000

計 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

※１ 口座引落日の前日までに必ずご入金ください。

※２ 上記金額に振替手数料 10円をプラスした金額をゆうちょ銀行の口座へご入金ください。

（単位：円）

東京都立東村山高等学校 経営企画室

TEL 042-392-1235 FAX 042-392-7275